
Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.539 de 23 de junho de 2006
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 11,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 15,98%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 79.871,86R$    8.785,76R$    8.785,76R$    8.785,76R$     -R$     10/02/19 01/03/19
Fevereiro 71.004,36R$    7.810,35R$    7.810,35R$    7.810,35R$     -R$     10/03/19 20/03/19
Março 71.310,68R$    7.844,04R$    7.844,04R$    7.844,04R$     -R$     10/04/19 16/04/19
Abril 69.960,77R$    7.695,55R$    7.695,55R$    7.695,55R$     -R$     10/05/19 23/05/19
Maio 68.999,37R$    7.589,80R$    7.589,80R$    7.589,80R$     -R$     10/06/19 25/06/19
Junho 69.461,46R$    7.640,63R$    7.640,63R$    7.640,63R$     -R$     10/07/19 01/08/19
Julho 68.066,60R$    7.487,20R$    7.487,20R$    7.487,20R$     -R$     10/08/19 12/08/19
Agosto 59.050,04R$    6.495,37R$    6.495,37R$    6.495,37R$     -R$     10/09/19 24/09/19
Setembro 54.437,73R$    5.988,02R$    5.988,02R$    5.988,02R$     -R$     10/10/19 31/10/19
Outubro 54.644,22R$    6.010,74R$    6.010,74R$    6.010,74R$     -R$     10/11/19 28/11/19
Novembro 50.894,97R$    5.598,32R$    5.598,32R$    5.598,32R$     -R$     10/12/19 16/01/20
Dezembro 49.074,20R$    5.398,04R$    5.398,04R$    5.398,04R$     -R$     10/01/20 27/01/20
13° Salário 50.033,79R$    5.503,72R$    5.503,72R$    5.503,72R$     -R$     10/12/19 21/01/20
TOTAL 816.810,05R$     89.847,54R$     89.847,54R$     89.847,54R$    -R$     

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: AEDS - Fundo Financeiro
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 79.871,86R$     12.763,51R$     12.763,51R$     -R$     12.763,51R$    -R$     10/02/19 01/03/19
Fevereiro 71.004,36R$     11.346,49R$     11.346,49R$     -R$     11.346,49R$    -R$     10/03/19 20/03/19
Março 71.310,68R$     11.395,46R$     11.395,46R$     -R$     11.395,46R$    -R$     10/04/19 16/04/19
Abril 69.960,77R$     11.179,72R$     11.179,72R$     -R$     11.179,72R$    -R$     10/05/19 23/05/19
Maio 68.999,37R$     11.026,09R$     11.026,09R$     -R$     11.026,09R$    -R$     10/06/19 25/06/19
Junho 69.461,46R$     11.099,94R$     11.099,94R$     -R$     11.099,94R$    -R$     10/07/19 01/08/19
Julho 68.066,60R$     10.877,04R$     10.877,04R$     -R$     10.877,04R$    -R$     10/08/19 12/08/19
Agosto 59.050,04R$     9.436,20R$      9.436,20R$      -R$     9.436,20R$     -R$     10/09/19 24/09/19
Setembro 54.437,73R$     8.699,15R$      8.699,15R$      -R$     8.699,15R$     -R$     10/10/19 31/10/19
Outubro 54.644,22R$     8.732,15R$      8.732,15R$      -R$     8.732,15R$     -R$     10/11/19 28/11/19
Novembro 50.894,97R$     8.133,02R$      8.133,02R$      -R$     -R$     -R$     10/12/19 00/01/00
Dezembro 49.074,20R$     7.842,07R$      7.842,07R$      -R$     -R$     -R$     10/01/20 00/01/00
13° Salário 50.033,79R$     7.995,40R$      7.995,40R$      -R$     -R$     -R$     10/12/19 00/01/00
TOTAL 816.810,05R$    130.526,24R$    130.526,24R$    -R$    106.555,75R$      -R$    

BASE DE CÁLCULO DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: AEDS - Fundo Financeiro

     ANEXO XI B
CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

DATA DO REPASSE
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Termo de Parcelamento n°. 001/2018

Origem da dívida : -

Contribuições do ente8:            -

Contribuições dos segurados9: -

Acréscimos legais10:               -

Total confessado: R$ 264.547,42

Número total de parcelas: 240

Data de vencimento de cada parcela: Dia 10 de cada mês

Índice de atualização legal¹¹: IPCA e taxa anual de 12%

Em R$

127 23/01/19 4.590,35 3.488,07 1.102,28 124.557,86 

128 26/02/19 4.610,48 3.508,20 1.102,28 123.455,58 

129 21/03/19 4.672,45 3.570,17 1.102,28 122.353,30 

130 26/04/19 4.728,15 3.625,87 1.102,28 121.251,02 

131 03/06/19 4.748,62 3.646,34 1.102,28 120.148,74 

132 03/07/19 4.748,62 3.646,34 1.102,28 119.046,46 

133 01/08/19 4.947,04 3.844,76 1.102,28 117.944,18 

134 28/08/19 4.853,29 3.751,01 1.102,28 116.841,90 

135 30/09/19 4.879,42 3.777,14 1.102,28 115.739,62 

136 30/11/19 4.923,65 3.821,37 1.102,28 114.637,34 

137 02/12/19 4.897,98 3.795,70 1.102,28 113.535,06 

138 30/12/19 4.969,62 3.867,34 1.102,28 112.432,78 

ÓRGÃO/ENTIDADE: AEDS - Fundo Financeiro

PARCELAMENTO Nº 0001/2018

ANEXO XI C

Exercício de 2019

Estado de Pernambuco

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro

 PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Discriminação dos Pagamentos

NÚMERO DE ORDEM 

DA PARCELA
DATA5

a) VALOR DA PARCELA 

Bruto (Principal + 

Atualização Monetária 

+ Juros)

b) Valor (Atualização 

Monetária + Juros)

c = (a - b) VALOR DA 

PARCELA - Principal

SALDO DA 

DÍVIDA(R$)

Informações Gerais Sobre o Parcelamento
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Alíquotas de contribuição, previstas na lei municipal n° 1.539 de 23 de junho de 2006
Servidores Ativos: 11,00%
Inativos e Pensionistas: 11,00%
Órgão ou Entidade(contribuição "normal"): 15,98%
Órgão ou Entidade(contribuição adicional/compromisso especial): 0,00%
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS(previsão legal): Dia 10 do mês subsequente

Em R$

COMPETÊNCIA VALOR1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 73.613,90R$    8.097,38R$    8.097,38R$    8.097,38R$     -R$     10/02/19 01/03/19
Fevereiro 7.056,14R$    7.706,03R$    7.706,03R$    7.706,03R$     -R$     10/03/19 20/03/19
Março 68.810,83R$    7.569,05R$    7.569,05R$    7.569,05R$     -R$     10/04/19 16/04/19
Abril 71.507,05R$    7.865,61R$    7.865,61R$    7.865,61R$     -R$     10/05/19 23/05/19
Maio 70.211,85R$    7.723,15R$    7.723,15R$    7.723,15R$     -R$     10/06/19 26/06/19
Junho 68.675,91R$    7.554,21R$    7.554,21R$    7.554,21R$     -R$     10/07/19 01/08/19
Julho 71.169,26R$    7.828,48R$    7.828,48R$    7.828,48R$     -R$     10/08/19 12/08/19
Agosto 52.580,17R$    5.783,65R$    5.783,65R$    5.783,65R$     -R$     10/09/19 24/09/19
Setembro 54.630,74R$    6.009,19R$    6.009,19R$    6.009,19R$     -R$     10/10/19 31/10/19
Outubro 55.937,06R$    6.152,91R$    6.152,91R$    6.152,91R$     -R$     10/11/19 28/11/19
Novembro 55.230,76R$    6.075,20R$    6.075,20R$    6.075,20R$     -R$     10/12/19 16/01/20
Dezembro 51.514,07R$    5.666,38R$    5.666,38R$    5.666,38R$     -R$     10/01/20 27/01/20
13° Salário 52.330,78R$    5.756,40R$    5.756,40R$    5.756,40R$     -R$     10/12/19 21/01/20
TOTAL 753.268,52R$     89.787,64R$     89.787,64R$     89.787,64R$    -R$     

ANEXO XI A
CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS,INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA² CONTABILIZADA

RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5 DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro
Estado de Pernambuco

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RPPS
EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: AEDS - Fundo Previdenciário
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Em R$

COMPETÊNCIA VALOR¹ PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 73.613,90R$    11.763,49R$    11.763,49R$    29,16R$    11.734,33R$     -R$    10/02/19 01/03/19

Fevereiro 7.056,14R$    11.194,96R$    11.194,96R$    29,16R$    11.165,80R$     -R$    10/03/19 20/03/19

Março 68.810,83R$    10.995,96R$    10.995,96R$    32,80R$    10.963,16R$     -R$    10/04/19 16/04/19

Abril 71.507,05R$    11.426,81R$    11.426,81R$    65,60R$    11.361,21R$     -R$    10/05/19 23/05/19

Maio 70.211,85R$    11.219,83R$    11.219,83R$    32,80R$    11.187,03R$     -R$    10/06/19 26/06/19

Junho 68.675,91R$    10.974,39R$    10.974,39R$    32,80R$    10.941,59R$     -R$    10/07/19 01/08/19

Julho 71.169,26R$    11.372,84R$    11.372,84R$    32,80R$    11.340,04R$     -R$    10/08/19 12/08/19

Agosto 52.580,17R$    8.402,27R$    8.402,27R$    32,80R$    8.369,47R$    -R$    10/09/19 24/09/19

Setembro 54.630,74R$    8.729,94R$    8.729,94R$    65,60R$    8.664,34R$    -R$    10/10/19 31/10/19

Outubro 55.937,06R$    8.938,71R$    8.938,71R$    1.136,72R$    7.801,99R$    -R$    10/11/19 28/11/19

Novembro 55.230,76R$    8.825,83R$    8.825,83R$    1.538,15R$    -R$    -R$    10/12/19 00/01/00

Dezembro 51.514,07R$    8.231,91R$    8.231,91R$    -R$    -R$    -R$    10/01/20 00/01/00

13° Salário 52.330,78R$    8.362,42R$    8.362,42R$    376,34R$     -R$    -R$    10/12/19 00/01/00

TOTAL 753.268,52R$     130.439,36R$     130.439,36R$     3.404,73R$    103.528,96R$    -R$     

     ANEXO XI B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

BASE DE CÁLCULO DEVIDA
RECOLHIDA4 DATA DO 

VENCIMENTO5CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE³
DATA DO REPASSE

Fundo de Previdência dos Servidores de Salgueiro

Estado de Pernambuco

EXERCÍCIO DE 2019

ÓRGÃO/ENTIDADE: AEDS - Fundo Previdenciário
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